

<b>Stavba</b>	2431 PN Zahradnictví -Garáž		
<b>Místo</b>			
<b>Dobřany</b>	<b>Kraj,okres</b>	<b>Kalkulant</b>	Antonín Bělohlávek
<b>Rozpočet</b>	1 PN Zahradnictví-Garáž	<b>Datum</b>	05.12.2023

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	JKPOV				Kč	Kč

**Etapa 7 Část 62 Záběr 0 Konstrukce tesařské**

1	7620160	C76203-0004	Montáž folie	m2	88,000	33,00	2 904,00
2	7620170	C76203-0005	Dodávka folie - DELTA FOL Universal	m2	100,000	59,00	5 900,00
3	7620180	C76203-0006	Montáž latí	m2	88,000	135,00	11 880,00
4	7620190	C76203-0007	Dodávka latí	m3	1,200	11 500,00	13 800,00
5	7620200	C76203-0008	Spojovací prostředky	soub	1,000	1 650,00	1 650,00
6	7620210	C76203-0009	Impregnace řeziva	m3	1,200	600,00	720,00

**Etapa 7 Část 62 Záběr 0 Mezisoučet 36 854,00**

**Etapa 7 Část 64 Záběr 0 Konstrukce klempířské**

1	7643010	C76404-0001	Montáž háků Pz barvený	ks	15,000	255,00	3 825,00
2	7643020	C76404-0001	Montáž žlabu Pz barvený	m	13,500	415,00	5 603,00
3	7643030	C76404-0001	Montáž kotlíku Pz barvený	ks	1,000	355,00	355,00
4	7643040	C76404-0001	Montáž S-kolen Pz barvený	ks	1,000	295,00	295,00
5	7643050	C76404-0001	Montáž svodu Pz barvený	m	3,000	440,00	1 320,00
6	7643060	C76404-0001	Montáž okapního plechu Pz barvený	m	13,500	215,00	2 903,00
7	7643100	C76404-0001	Montáž štítového lemování Pz barvený	m	13,000	445,00	5 785,00

**Etapa 7 Část 64 Záběr 0 Mezisoučet 20 086,00**

**Etapa 7 Část 65 Záběr 0 Konstrukce pokrývačské**

1	7649020	C76511-0003	Demontáž klempířských prvků	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
2	7649030	C76511-0004	Odvoz sutě na skládku	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
3	7649040	C76511-0005	Skládkovné	t	1,000	3 500,00	3 500,00
4	7649050	C76511-0006	Demontáž profilovaného plechu	m2	88,000	64,00	5 632,00
5	7649060	C76511-0007	Demontáž latí	m2	88,000	28,00	2 464,00
6	7650410	C76503-0001	Montáž krytiny	m2	88,000	375,00	33 000,00
7	7650440	C76503-0004	Montáž okapní mřížky	m	13,500	80,00	1 080,00
8	7650500	C76503-0010	Dodávka krytiny RUUKKI	m2	1,000	660,00	660,00
9			Montáž a demontáž lešení	m2	41,000	135,00	5 535,00

**Etapa 7 Část 65 Záběr 0 Mezisoučet 57 371,00**

**Součet 114 311,00**  
Přesun hmot 7,00 % 8 002,00

**Celková cena bez DPH Kč 122 313,00**